
Sommerbrev 2024

Følg med på www.friskolen-vellev.dk og på vores forældre facebook.

VIGTIGE DATOER

LIVSTRÆET

Uge 28, 29, 30: Livstræet holder lukket

FRISKOLEN

12. AUGUST:: Første skoledag

05. SEPTEMBER: Informationsmøde til skolestart 2025

9.- 13. SEPTEMBER: Tur til Berlin (Nuværende 6. 7. 8. Klasse)

19. SEPTEMBER: Forældremøde kl. 17.00 - 19.00

21. SEPTEMBER: Arbejdslørdag kl. 9.00 - 15.00

NYT FRA KONTORET
Vedhæftet dette sommerbrev får I skema, elevoversigt og kalender for skoleåret 2024/2025.

Der kan komme ændringer løbende i skoleåret, derfor er det vigtigt, at I holder jer

opdateret, når vi sender nye eksemplarer ud.

Forventet klasseoversigt og klasselærer
0. - 1. klasse (Blå) Charlotte

2. - 4. klasse (Gul) Astrid

5. - 6. klasse (Hvid) Martin

7. - 9. klasse (Grøn) Kathrine

Anita og Anni kommer til at udfylde støttefunktioner i vores klasserne til næste skoleår.
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Skolekredsen

Stort tak, til Skolekredsen, som har sponsoreret vores tur til

biografen i Bjerringbro. Alle elever havde en rigtig god oplevelse

og nød samværet på en anderledes skoledag. Filmen var sjov for både børn og voksne og gav

stof til eftertanke.

Berlintur til næste skoleår, Grøn
Vi er i fuld gang med planlægningen af vores Berlin-tur for udskolingen 2024. Derfor er det

vigtigt, at alle betaler restbeløbet på 1500 kr. senest den 1. september til vores konto nr.

9388 0000375500 .

Mobiltelefoner
Grundet øgede konflikter i forbindelse med brug af mobiltelefoner i skoletiden det sidste

skoleår, vil vi sige meget tydeligt, at Friskolen Vellev i skoleåret 2024/2025 overgår til at blive

en mobilfri friskole. Det betyder, at når man træder ind på skolens grund, er alle mobiler

slukket og skal afleveres.

• Ingen adgang til privatejede devices (heriblandt tablet/Ipad, smartwatch) med
netadgang i skoletiden, computere ikke inkluderet. Devices låses inde ved
dagens begyndelse.

• Hvis barnet skal beholde sit smartwatch i skoletiden, skal det indstilles til ikke at
have adgang til netværk, simkort og lignende funktioner i skoletiden.
Smartwatch må således kun fungere som almindeligt armbåndsur i
skoletiden.

• Hvis lærere oplever problemer med overholdelse af reglerne, vil forældrene blive
inddraget.

• Lærerne kan inddrage skolens digitale redskaber. Dette vil altid være baseret på
lærernes didaktiske og pædagogiske overvejelser. Dette gælder både i hensynet til
den enkelte elev og hele klassen.

• Undervisningen vedr. mobilbrug/digital forståelse vil tilstræbe at være
undersøgende, debatterende, reflekterende.

Dispensation:
Skolen afviger kun ovenstående i særlige tilfælde. Dispensation fra dele af princippet for
brug af digitale devices med netadgang gives kun efter forældreaftaler med skolens ledelse.

Første skoledag (12.08.2024 fra kl. 8.05-12.00)
Vi inviterer forældrene til en lille morgenmad fra kl. 8.50 til kl. 10.00, hvor man kan hilse på

de nye og gamle familier. På grund af planlægning vil vi bede om at tilmelde sig på

bestyrelsen@friskolen-vellev.dk, så er der sikkert også en bolde til dig.
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BLÅ
Kære alle

Tak for året der gik.

Vi afsluttede skoleåret med klasselærerugen, hvor vi bl.a. havde to udflugter: til Langå og

Tungelund. Det var hyggeligt at være afsted med børnene.

Onsdag fik vi gjort klasse og garderober rent, og I forældre har tømt dem. Tusind tak! Det var

godt husket - I fortjener en garderobe-medalje⭐.

Sidste skoledag fik børnene mængder af karameller. Derefter så vi film med Yakari for at

bevare roen, mens vi ventede på rundboldkamp. Børnene var helt opslugte, så hvis I mangler

en film til en hyggedag, kan I finde den på Filmstriben.

Nu vil jeg ønske jer alle en glædelig sommerferie og ønske Eigil alt det bedste på GUL🍀.

Hilsen Charlotte
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GUL
Kære alle gule og forældre. Tusind tak for denne gang. Nu er mine 3 måneder som

klasselærer for gul slut. Måske dukker jeg op igen som vikar engang, hvem ved.🙂 Det har

været en kæmpe fornøjelse at undervise jeres børn. I har nogle skønne, fantasifulde, skøre,

kærlige, vilde, dygtige og søde unger. Jeg er helt grøn som lærer, og min tid her på Friskolen

Vellev har givet mig mange gode ting med i rygsækken, både fagligt, pædagogisk og

personligt. Tak for jer og tak for lån af jeres vidunderlige børn.

Kærlig hilsen Line❤

Hejsa alle i Gul og forældre,

Sommeren er over os, og jeg håber I nyder ferien, får spist en masse is og bader i det lækre vejr! Jeg

kan næsten ikke vente med at komme i gang med det nye skoleår, og glæder mig meget til at lære jer

at kende!

Mvh Astrid

Hvid
Kære alle elever i Hvid, tak for et godt skoleår, hvor i alle beviste, at I var klar til at skabe en

ny klasse og deltage i timerne, frikvartererne og socialt med hinanden. Nu skal nogle af jer

videre i Grøn, nogle bliver, og nye kommer op fra Gul, jeg er sikker på, at I tager godt imod

dem, når vi starter efter ferien.

Kære forældre, I skal også have tak for året der er gået og for godt samarbejde.

Det var ikke uden en vis spænding, at Anita og jeg stod klar til at tage imod eleverne i Hvid,

det var nyt lokale, ny klasse og nye sociale relationer, som skulle skabes. Der gik ikke længe

før vi kunne mærke, at denne klasse nok skulle finde deres egen vej frem sammen, og de

gjorde de. Det har været en fornøjelse at være sammen med jeres børn i løbet af året, det

har været et privilegium at være vidne til, hvordan jeres børn har udviklet sig i løbet af året.

Vi glæder os til næste skoleår, som utvivlsomt bliver endnu et godt år med jeres børn.

/Martin
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GRØN
Kære Grøn

Først og fremmest tusind tak for året der gik. Vi har oplevet meget sammen, og jeg glædes,

når jeg tænker tilbage på vores tur til Århus, på timerne i skolekøkkenet, flotte

projekt-produkter, bålhygge og køkken-sjov på lejrtur, vandkampen sidste skoledag og meget

andet.

Også tak til forældrene, der har bidraget til det sociale i klassen med flot galla, blå mandag,

bowlingtur og meget andet.

Jeg håber I alle får en rigtig god sommerferie og glæder mig til at se jer alle til august.

Rigtig god weekend til alle😀
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